dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

038/16

039/16

040/16

041/16

042/16

043/16

044/16

045/16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKHN

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUYECKUX
kcnepTuns"

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUNX
okcnepTns"

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUYECKUX
kcnepTuns"

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUNX
okcnepTns”

000 "UeHTp CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKNX
kcnepTuns"

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUYECKNX
okcnepTns"

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUYECKNX
kcnepTuns"

000 "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUYECKUNX
kcnepTns”

CBepeHun

MXadapos AnpaTt AnbbepToBuy

008587

02.08.2013

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

05.10.2016

11.10.2016

20.10.2016

31.10.2016

10.11.2016

17.11.2016

29.11.2016

07.12.2016

OOBbEeKT O eHKM,

HanpaBseHue

KBa.HMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTM

yTpaTa ToBapHOMN
CTOUMOCTM

yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTM

yTpaTa ToBapHOMN
CTOUMOCTM

yTpaTa ToBapHoW
CTOMMOCTM

yTpaTa ToBapHOMN
CTOUMOCTK

yTpaTa ToBapHoW
CTOMMOCTM

yTpaTa ToBapHoOm
CTOUMOCTM



046/16

047/16

048/16

049/16

00O "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKNX
okcnepTns”

000 "UeHTp CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKUX
kcnepTuns"

00O "UeHTp CynebHbix
ABTOTEXHNYECKMX
kcnepTns”

OO0 "UeHTp CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKUX
3kcnepTuns"

08.12.2016

12.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTM

yTpaTa ToOBapHOM
CTOMMOCTHU

yTpaTa ToBapHOm
CTOUMOCTM

yTpaTa ToOBapHOM
CTOUMOCTM



