Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Жафяров Айрат Альбертович 008587 02.08.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					038/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	05.10.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости
039/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	11.10.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					
040/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	20.10.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					
041/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	31.10.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					
042/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	10.11.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					
043/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	17.11.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					
044/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	29.11.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					
045/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	07.12.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости					

046/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	08.12.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости
047/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	12.12.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости
048/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	22.12.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости
049/16	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	23.12.2016	автомобиль	утрата товарной стоимости